

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که می خواهد کاری انجام دهد و با مرد مسلمان (هم) مشورت نماید، خداوند، او را به معقول ترین کارها، توفیق می دهد

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۹۰

## ورزشی



با استقبال مردم و مسئولان ورزش فارس؛

### قهرمان سوم کشتی جهان وارد شیراز شد



با استقبال مردم و مسئولان ورزش استان دارنده مدال برنز رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان وارد فرودگاه شهید دستغیب شیراز شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمد علی گزایی که در رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان در کشور فرانسه بر گزارد شد و مدال برنز و مقام سوم را به دست آورد. همراهِ گزایی در فرودگاه شیراز قرار گرفت. رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان در کشور فرانسه در وزن ۷۱ کیلوگرم صاحب مدال برنز و مقام سوم بود عصر روز پنج شنبه در میان استقبال مردم و مسئولان ورزش استان و علاقه‌مندان به ورزش کشتی وارد شیراز شد. محمد علی چمپانی مربی تیم کشتی فرنگی جمهوری اسلامی ایران نیز که به کشور فرانسه اعزام شده بود نیز به همراه گزایی در فرودگاه شیراز قرار گرفت. رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان در کشور فرانسه برگزار شد و تیم ملی ایران در مجموع به مقام نایب قهرمانی دست یافت. در مراسم استقبال از این قهرمان علی رضایی معاون جوانان و امور فرهنگی اداره کل، میثم عالیسوندی رئیس گروه ورزش قهرمانی، محمد رضا صلواتی مدیر روابط عمومی، سرپرست و اعضای هیئت کشتی استان، پیشکسوتان، مربیان، قهرمانان، ورزشکاران و خانواده این قهرمان حضور داشتند.

### حسن یزدانی با غلبه بر کشتی گیر اسلواکی، قهرمان جهان شد



حسن یزدانی آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم ایران در فینال این وزن در پیکارهای قهرمانی سال ۲۰۱۷ پاریس با شکست کشتی گیر روسی الاصل اسلواکی قهرمان جهان شد و مدال طلا را به گردن آورد. به گزارش ایرنا، پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی سال ۲۰۱۷ جهان امروز (جمعه) ساعت ۱۲:۳۰ به وقت ایران در چهار وزن ۵۷، ۶۱، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم در سالن ۲۰ هزار نفری «آکوا هلنز» پاریس آغاز شد. یزدانی در دیدار فینال وزن ۸۶ کیلوگرم مقابل بوریس ماکائوف از اسلواکی قرار گرفت که در همان یک دقیقه نخست با بیرون راندن و در ادامه با خاک چندین مرتبه حریف ۶ امتیاز پیش افتاد. ماکائوف که چیزی برای از دست دادن نداشت چندین مرتبه با خیمه‌های سنگین قصد خاک کردن آزادکار جسور تیم ملی را داشت که کاری از پیش نبرد. این دلاور کشتی آزاد ایران در دقیقه دوم یکبار دیگر با خاک کردن آزادکار اسلواکی جمع

متمم می‌شود. یزدانی در دیدار فینال وزن ۸۶ کیلوگرم مقابل بوریس ماکائوف از اسلواکی قرار گرفت که در همان یک دقیقه نخست با بیرون راندن و در ادامه با خاک چندین مرتبه حریف ۶ امتیاز پیش افتاد. ماکائوف که چیزی برای از دست دادن نداشت چندین مرتبه با خیمه‌های سنگین قصد خاک کردن آزادکار جسور تیم ملی را داشت که کاری از پیش نبرد. این دلاور کشتی آزاد ایران در دقیقه دوم یکبار دیگر با خاک کردن آزادکار اسلواکی جمع

### دیدار رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون با رؤسای هیئت‌های ورزشی چنار شاهیجان



سرویس خبری/ علیرضا گلچین: به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در این دیدار رؤسای هیئت‌های ورزشی

ضمن ابراز خرسندی از این دیدار و نظر به تعداد زیاد ورزشکاران و باشگاه‌های ورزشی بخش چنار شاهیجان که از خیلی از دیگر شهرستان‌های فارس بیشتر است هر کدام مشکلات حوزه کاری خود را بیان نموده و خواستار توجه بیشتر نسبت به رفع موانع جهت پیشرفت ورزش بخش شدند. در ادامه محمدی رئیس اداره شهرستان ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع صمیمی دست اندرکاران ورزش بخش بیان داشتند شهر قائمیه با داشتن ۳۰ هزار نفر جمعیت با تنها یک سالن ورزشی از لحاظ داشتن فضای ورزشی وضعیت

### چند خبر از ورزش کارگران



به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش کارگری: انجمن کاراته کارگران احمد تیم کومیته کاراته درنا کارگران فارس با حمایت امید جواندل رئیس هیئت ورزش کارگران استان و با زحمات مربی فنی کاراته استانی سبک‌های آزاد کارگری که در شیراز برای اولین بار در کشور برگزار می‌شود بحث و تبادل نظر شد هفته نخست مسابقات کاراته لیگ کشور موفق شدند در رده جوانه‌ها در گروه ۲ در صدر جدول و در رده آینده‌زبان در گروه ۲ در دوم جدول قرار گیرد. بازیکنان تیم کومیته کاراته کارگران درنا استان: مرضیه فدوی، فاطمه ستوده، ایدا نتجانی، فاطمه ستوده، سیده مریم موسوی تیم کاراته کارگران درنا فارس با مربیگری خانم میترا تقی پورفرد و سرپرستی خانم زهرا نعمت خواه در این دوره از مسابقات شرکت کردند. جلسه هماهنگی سبک‌های آزاد کاراته کارگران استان با حضور رئیس هیئت ورزش کارگران استان فارس امید جواندل، رئیس انجمن به بررسی مشکلات هیئت کاراته کارگران نعمت اله ورزش کارگری پرداختند.

## حوادث

### پدر خوانده‌های قاتل



بالاخره راز سرهای بریده بر ملا و عامل قتل شناسایی شد؛ پیرمردی که فرزندخوانده و عروسش را به قتل رسانده بود. مرد جنایتکار انگیزه‌اش از این جنایت را بی‌احترامی‌ها و ناگهان را یک لحظه عصبی اعتیاد مقتولان عنوان کرد، اما پیرمرد تنها شخصی نیست که فرزندخوانده‌اش را به قتل رسانده و پرونده‌های دیگری نیز با همین مضمون در دادسرا تشکیل و متهمان آن نیز بازداشت شدند. این جنایت در حالی رازگشایی شد که ماجرای قتل پدرخوانده و فرزندخوانده‌ها متفاوت است. گزارشی که می‌خوانید نمونه‌هایی از پرونده‌هایی است که پدرخوانده‌ها دست به قتل فرزندخوانده‌ها زده‌اند. **قتل سبحان کوچولو** ماجرای این کودک‌آزاری مربوط می‌شود به چهارشنبه ۱۰ مهر ۹۲، هنگامی که پسرک هشت ساله بیدار شد تا به مدرسه برود، اما در غیاب مادرش با حمله ناپدری به کما فرو رفت. سبحان بلافاصله توسط ناپدری و مادرش به بیمارستان منتقل شدند، اما ناپدری جوان زمانی که وضعیت او را وخیم دید پا به فرار گذاشت. با توجه به دست داشتن مرد جوان در این ماجرا دستور بازداشت او صادر شد و همزمان با آغاز تحقیقات برای دستگیری نده است.

## جزئیات قتل هولناک زن جوان از زبان قاتل



جوانی که با دعوت زن جوان به خانه‌اش او را به قتل رسانده و پس از مله کردن جسد مقتول، آن را در بیابان‌های اطراف تهران به آتش کشیده بود با تلاش کارآگاهان اداره یازدهم دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین، بیست و هشتم مرداد امسال خانم جوانی با مراجعه به دادسرای امور جنایی تهران عنوان داشت که خواهر ۳۵ ساله‌اش روز گذشته از خانه خارج شده و دیگر مراجعتی به خانه نداشته و پاسخگوی تماس‌های تلفنی آنها نیز نیست. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «فقدان افراد» و به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. خواهر قعدانی با حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: خواهرم حدود ساعت ۱۱ جمعه بیست و هفتم مرداد با خودرو شخصی پرایدش از منزل خارج شده، قرار بود عصر به خانه برگردد اما تاکنون مراجعتی به خانه نداشته و پاسخگوی تماس‌های تلفنی ما نیز نیست. با ثبت دستور توقیف خودرو قعدانی در سیستم جامع پلیس، واحد گشت انتظامی در سی و یکم مرداد و محدوده شهر جدید پردیس موفق به شناسایی خودرو پراید قعدانی شد. در بررسی اولیه خودرو مشخص شد سارق یا سارقان با سرعت لوازم داخل خودرو، آن را به صورت رها شده در ابتدای ورودی شهر جدید پردیس رها کرده‌اند. پس از کشف خودرو دختر جوان و با افزایش احتمال وقوع جنایت، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس در اقدامات ویژه پلیس موفق به شناسایی جوانی ۳۳ ساله به نام «حجتی». و «متاهل» دارای یک فرزند چهار ماهه پسر) شدند که برابر دلایل پلیسی به تازگی با قعدانی آشنا شده بود. با شناسایی «حجتی». و «کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی» با مراجعه به محل سکونت وی در شهر جدید پردیس، این محل را تحت مراقبت‌های نامحسوس پلیسی قرار داده و سرانجام در ساعت ۱۱ دوم شهریور، موفق به دستگیری وی شدند؛ حجتی در اظهارات اولیه عنوان داشت که جمعه بیست و هفتم مرداد با قعدانی ملاقات داشته اما پس از آن اطلاعی از او ندارد.

### مصدومیت بانوی جوان در بر خورد دو دستگاه خودرو

برخورد شدید دو دستگاه خودرو سواری در بلوار رحمت، یک مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، رخداد این حادثه از سوی رانندگان خودروهای عبوری به سامانه ۱۲۵ اطلاع رسانی شد که ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز بی درنگ نیروهای عملیاتی ایستگاه ۱۹ را به محله حادثه در بلوار رحمت، سه راه دارالرحمه روانه کرد. به گفته امید میمنی فرمانده آتش نشانی اعزامی، در محل حادثه دو دستگاه خودرو سواری پراید و سمند به شدت با یکدیگر برخورد کرده و در وسط خیابان متوقف شدند. وی در ادامه افزود: سرنشین خودرو سمند که ۳۳ و برادر این حادثه رانندگی از سوی کارشناسان راهرو اعلام خواهد خودرو محسوس شده بود.

### مهار شش ساعته حریق انبار علوفه توسط آتش‌نشانان

آتش سوزی انبار علوفه یک گاوداری در روستای خانه خمیس علیا با تلاش شش ساعته آتش‌نشانان اطفای گردید. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، در پی حادثه حریق انبار علوفه گاوداری ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز ساعت ۱۱:۱۹ دقیقه روز پنج شنبه ۲ شهریور ماه آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۵ و ۱۴ به همراه خودروهای اطفایی به روستای خانه خمیس، اعزام کرد. هوشنگ سلیمانی فرمانده عملیات ایستگاه پنج آتش نشانی در این باره ابراز داشت: محل حادثه یک گاوداری وسیع به همراه انبار نکه داری علوفه بود که با توجه به حجم زیاد علوفه و مواد قابل اشتعال طعمه حریق و کاملاً شعله‌ور شده بود. وی با بیان این که آتش سوزی از چهار سمت این انبار در حال سرایت به گاوداری مجاور بود،